Proc. Leg. nº 7951/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1791/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada de tramitação

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer(em),

nos termos do artigo 101 do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da

Emenda Nº 3 ao Projeto de Lei nº 134/2023.

Justificativa

Retirada para melhor análise da emenda.

Valinhos, 4 de dezembro de 2023.

AUTORIA: EDINHO GARCIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 53RPEM8CU9J824ZG
		2023-12-04T11:41:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura